
 

 

UCHWAŁA NR 79/XIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i punkty przedszkolne,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Żuromin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr 61/XI/15 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola i punkty przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

i Miasto Żuromin w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Podstawa programowa, o której mowa w ust. 1 

realizowana będzie w godzinach 8:30 – 13:30 .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 8702


		2015-11-03T11:36:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




